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Välkommen som familj 

till 
I Ur och Skur 

 Dundrets Förskola 
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Spännande och roligt att Ni vill bli en del av 
föräldrakooperativet ”Dundret förskola ekonomisk förening”. Vi 
som föräldrar ser många fördelar med vår förskola, där vi 
tillsammans kan vara med och bidra till vår barns vardag och 
utveckling. 
 
Kvalitén är beroende av hur vår förening lyckas fördela och ta 
ansvar för de arbetsuppgifter som följer med uppdraget att 
bedriva förskoleverksamhet. Föreningen träffas på fixardagar 
och hjälps åt med arbetsuppgifterna, för de mindre 
arbetsuppgifter har verksamheten en fixarlista som personalen 
delar ut uppgifter från. Våra insatser är en förutsättning för 
medlemskap och håller samtidigt nere kostnaderna. Pengarna 
satsar vi istället på barnen, b.la genom hemlagad mat, roliga 
aktiviteter och gemenskapsresor för familjer och personal. 
 
Fixardagen är 2 ggr/per år - en gång på våren och en 
gång på hösten. Då samlas vi och tillsammans fixar det som 
personalen ser är av behov och även vad som önskas av 
barnen. Fixardagarna är obligatorisk för medlemmarna. 
 
Kunskapsinventering innebär att ni berättar om vad ni vill och 
kan hjälpa förskolan med, t.ex. ekonomi, snickeri, webbmaster, 
sömnad m.m. 
 
Styrelseansvaret ligger på oss som medlemmar. Alla familjer 
måste under någon period vara representerade i styrelsen. 
 
Veckouppgifter är totalt 3-4ggr/familj och termin. Varje vecka 
delar två familjer på städning, handling och avlöser personalen 
vid deras planering. Vid jul och sommar städar vi lite extra.  
 
Gemenskap är viktig för gott samarbete i en förening och 
byggs genom att vi träffas och umgås till resor, lek närhelst de 
passar. Inför sommaren avslutar vi med en sommarfest i maj-
juni, dit nya familjer bjuds in. Höstterminen inleds med en resa 
till någon spännande plats sista helgen i augusti. 
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Kommunikationsformer som vi använder: 
- Appen WhatsApp är medlemmarnas 

kommunikationskanal. Där finns en grupp för 
kommunikation mellan medlemmarna och för 
medlemmarna och personalen. Denna App är 
obligatorisk för alla medlemmar. 

- Appen TYRA är verksamhetens kommunikationsform. 
Där läggs schema in av föräldrarna löpande. Genom 
Tyra delar personalen även alla viktiga dokument m.m 

- I entrén finns anslagstavlor och Whiteboard med 
kalender och korta meddelanden. 

- Hyllklämmor kan användas till information som går till 
alla familjer eller enskilda meddelanden 

- Medlemsmöten är obligatoriska. Välkommen med era 
frågor, funderingar och idéer! 

- Styrelsen tar också gärna emot tankar, funderingar 
och idéer från medlemmar och personal. 
 

Fadderfamiljer innebär att den familj som ni har mat-och 
städvecka med första gången, ansvarar för att ni blir 
introducerade i hur allt detta går till. Fadderfamiljen ska se till 
att ni känner er välkomna och trygga i era kommande uppgifter 
och föreningens aktiviteter under ert 1:a år. 
 
Barnomsorgsavgiften sker genom fakturering från 
kommunen. Vår medlemsavgift betalas 1 ggr/år eller med 
möjlighet till uppdelning i samråd med kassör. Vid terminsstart 
i augusti betalar man för kommande år, 200 kr/månad x 12 
månader = 2400 kr 
 
Uppsägning av förskoleplats sker genom Gällivare kommuns 
E-tjänst förskola och fritidshem 
 
Öppettider är mån-fre 06.30-16.30 tiderna kan komma ändras 
i enlighet med reglerna i kommunens Maxtaxa, vi följer även 
läsårsplaneringen, se aktuella dokument på hemsidan 
 
Vänliga hälsningar från styrelsen och alla medlemmar. 
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I Ur och Skur  

Dundrets Förskola 
Rallarrosen 4O 
98237 Gällivare 
Tel: 0970-14210 

Tel: 072 244 88 12 


